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Otvoreno prvenstvo Srbije PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 31/5 - 2/6/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 31 Muski, 50m Delfin/Fly 13 godina i stariji

02/06/2024 - 9:05 Rezultati Prelim

Serbian National Records 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 27/07/2009

Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 23.72 827
2. GURDENLI, Emre 00 Istek Spor Kulubu 2481 723
3. JOVANOVIC, Luka 07  Novi Beograd 011 2559 659
4. KALANJ, Aleksegj 09 11. April 2565 654
5. CVETKOQV, Justin 07  Novi Sad 2581 642
6. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 2585 639
7. DUBOVAC, Petar 04  Partizan 26.17 616
8. GLUSAC, Nikola 05  11. April 26.28 608
9. NIKOLIC, Aleksandar 07  Novi Beograd 011 26.36 603
10. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.55 590
11. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac 26.58 588
12. DJURICIC, Nenad 04  Dubocica 26.60 586
13. PUTNIK, Lav 06  NoviSad 27.18 550
14. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 2735 539
15. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.72 518
16. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.78 515
STAMENKOVIC, Filip 10 PK"BPK"Bgd 27.78 515
18. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 28.01 502
IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 28.01 502
20. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 28.03 501
21. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 28.08 498
22. BAJKOVIC, Aleksandar 10  11. April 28.19 493
23. STOJANOVIC, Marko 04  Novi Beograd 011 2820 492
24. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 28.30 487
25. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 28.36 484
26. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2841 481
27. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2842 481
28. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 28.44 480
29. KALC, Matija 08 NoviSad 28,50 477
30. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2855 474
31. MIJAILOVIC, Dimitrije 04  PK Vracar 28.65 469
32. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 28.76 464
33. WOJCIECHOWSKI, Mateusz 07 Totis Viribus Swiebodzin 28.80 462
34. LAZIN, Vuk 08 11. April 28.82 461
35. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 28.85 459
36. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 28.86 459
37. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 29.11 447
38. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 29.13 446
39. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 29.29 439
40. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2953 428
41. KOVACEVIC, Andrija 08 PK"BPK"Bgd 29.57 427
42. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 29.63 424
43. SWITALA, Franciszek 09 Totis Viribus Swiebodzin 29.72 420
44. CHAMERA, Daniel 06 Totis Viribus Swiebodzin 29.74 419
45. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 29.76 419
46. GRZESIK, Michat 10  Totis Viribus Swiebodzin 29.82 416
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Otvoreno prvenstvo Srbije
Beograd, 31/5 - 2/6/2024
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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 31, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, 13 godina i stariji
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JOVANOQVIC, Veljko
PETROVIC, Matija
JOSIC, Filip
PEREZIC, Andrej
MIHAJLOVIC, Stefan
DZIUBINSKI, Ignacy
SIMOVIC, Oleg
PRZADKA, Amadeusz
ZELJKOVIC, Andrej
JACIMOVIC, Relja
MILUTINOVIC, Uros
MLADENOV, Ognjen
LAZIC, Mihajlo
WAWRZYNIAK, Kamil
JOVANOVIC, Aleksa
PAVELSEK, Andrija
RADOVIC, Nemanja
GOLUBOVIC, Andrija
MILIC, Vanja
DJORDJEVIC, Andrej
MARIC, Nikola

CEH, Aron
SPASOJEVIC, Vasilije
DRAGIC, Mihajlo
MARTINOVIC, Aleksa
VULIC, Misa
SULETIC, Vukasin
MITROVIC, Strahinja

G.R.
10  Sveti Nikola
08  11. April

07  11. April

04 Usce

10  Mornar Beograd 1

10 Totis Viribus Swiebodzin

11 11. April

09 Totis Viribus Swiebodzin

09 PK"BPK"Bgd
07 Partizan

07 Barakuda

09 PK Vracar

10 PK Sparta

08  Totis Viribus Swiebodzin

09  Sveti Nikola

10  Mornar Beograd 1
07  Srem

11 11. April
08 Delfin Sabac
09 11. April

09  Novi Beograd 011
06 Usce

09 Partizan
09 Usce

10 11. April
07 PK Vracar
10 11. April
11 11. April

Vreme Bodova

2990 413
2990 413
30.06 406
30.10 405
30.13 403
3040 393
30.69 382
30.76 379
30.77 379
30.80 378
30.89 374
3097 371
31.08 367
31.09 367
3114 365
3117 364
3117 364
31.23 362
31.27 361
3145 355
3250 321
3256 319
3261 318
3264 317
3297 308
33.15 303
3425 274
40.80 162
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